

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08397890586**
Progressivo di invio: **12QF5**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **J935MQ**
Telefono del trasmittente: **06918261**
E-mail del trasmittente: **customercare@errebian.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02044501001**
Codice fiscale: **08397890586**
Denominazione: **ERREBIAN S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via dell'informatica**
Numero civico: **8**
CAP: **00071**
Comune: **Pomezia**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00299100834**
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO 146**
CAP: **98033**
Comune: **TAORMINA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-10-17** (17 Ottobre 2018)
Numero documento: **V2/597692**
Importo totale documento: **5180.83**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **4514915**
 Data ordine di acquisto: **2018-10-05** (05 Ottobre 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC22510FF3**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **M/147058**
 Data DDT: **2018-10-05** (05 Ottobre 2018)

Numero DDT: **M/149609**
 Data DDT: **2018-10-10** (10 Ottobre 2018)

Numero DDT: **M/149903**
 Data DDT: **2018-10-10** (10 Ottobre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo:
 Valore: **7722IS**
 Descrizione bene/servizio: **BURGO REPRO 80N A4 SUD-I C240**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **CF**
 Valore unitario: **624.0000**
 Valore totale: **624.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo:
 Valore: **HW5433**
 Descrizione bene/servizio: **GRUPPO CONTINUITA 600VA UPS**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **N**
 Valore unitario: **59.9700**
 Valore totale: **119.94**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo:
 Valore: **HW5953**
 Descrizione bene/servizio: **GRUPPO CONT. ELSIT HOME550**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **N**
 Valore unitario: **31.6300**
 Valore totale: **63.26**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo:
 Valore: **1360**
 Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL 5130 BL C50**
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **CF**
 Valore unitario: **11.0000**
 Valore totale: **55.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo:

Valore: **3995**
Descrizione bene/servizio: **GOMMA ELICA MOBY DICK**
Quantità: **60.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **0.6000**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0140**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA CORALLO L CE C50**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0141**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA CORALLO L GI C50**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0142**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA CORALLO L RO C50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0143**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA CORALLO L VE C50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **7479**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA CORALLO S AZ C50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **8.0000**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **7480**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA CORALLO S GI C50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **8.0000**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **7487**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA CORALLO S RO C50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **8.0000**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **7492**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA CORALLO S VE C50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **8.0000**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL9105**
Descrizione bene/servizio: **TONER RIG EPSON C13S050437**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **93.0000**
Valore totale: **93.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **5513**
Descrizione bene/servizio: **BUSTA FOR.UN.EFFE12 LISCIA C50**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **8.5000**
Valore totale: **340.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL8658**
Descrizione bene/servizio: **RACC ELICA UBOX D8 PROT BLU C6**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **13.8000**
Valore totale: **82.80**

IVA (%): **22.00****Nr. linea: 17****Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **7439**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA ELAST 3 C/LEMBI AZ**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **1.5000**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **0702**
Descrizione bene/servizio: **LEVAPUNTI ZENITH580**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **7.0000**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL7576**
Descrizione bene/servizio: **CUCITR RAPID S51 STRAWBERRY CR**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **14.2700**
Valore totale: **57.08**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL5181**
Descrizione bene/servizio: **PENNAR ELICA MARKER-F NR C12**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: CF
Valore unitario: **9.0000**
Valore totale: **27.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **1818**
Descrizione bene/servizio: **PORTAPR ELICA D4 25X35 AZ**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **4.4000**
Valore totale: **22.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL6813**
Descrizione bene/servizio: **SUPER ATTAK FLEX GEL G3**

Quantità: **8.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **4.0000**
Valore totale: **32.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL5287**
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZ TRATTO VIDEO BARTT C20**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **15.0000**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL8509**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA FASCETT C2304**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **525.0000**
Valore totale: **525.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL9077**
Descrizione bene/servizio: **CARTA ASCIUG Z ECONET C25**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **27.0000**
Valore totale: **270.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL9123**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IG MINIJUMBO TEKNO C12**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **27.0000**
Valore totale: **270.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **2099**
Descrizione bene/servizio: **CARTA WIPER ROLL C2**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **13.0000**
Valore totale: **26.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL7275**
Descrizione bene/servizio: **DETERGENTE PULIBAGNO IG 750ML**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **2.8000**
Valore totale: **67.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL9133**
Descrizione bene/servizio: **DETARTARIZZ X WC LIGEL 1L**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **3.4000**
Valore totale: **81.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **IC00029**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. AMBIENCE WINTER KG 5**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **24.0000**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **IC00025**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. AMBIENCE SUMMER KG 5**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **24.0000**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL9321**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI CASALINGHI FELPATI TG L**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **0.7000**
Valore totale: **2.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **SL0001TS**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN NITRILE TG S**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **1.6000**
Valore totale: **6.40**

IVA (%): **22.00****Nr. linea: 34****Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL3396IMB**
Descrizione bene/servizio: **BUSTE SPAZZ. 55X60 GI C1240**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **58.0000**
Valore totale: **58.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL3296IMB**
Descrizione bene/servizio: **BUSTE SPAZZ.70X110 TR GI C250**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **65.0000**
Valore totale: **65.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL6756**
Descrizione bene/servizio: **TONER A-SERIES KYOC 1T02LY0NL0**
Quantità: **13.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **44.0000**
Valore totale: **572.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **6638**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO AD POLIT 50X25 RO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **14.0000**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **6618**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO AD POLIT 50X25 NR**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **14.0000**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **3581**
Descrizione bene/servizio: **CALC OLIVETTI LOGOS 914T**

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **4382**
Descrizione bene/servizio: **NAS.AVANA PP36 50X66 C6**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **8.5000**
Valore totale: **17.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **7039**
Descrizione bene/servizio: **CEROTTI IDROPELLENTE 20PZ**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **3.5000**
Valore totale: **21.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL3205**
Descrizione bene/servizio: **TONER LAS CANON 3782B002AA NR**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **30.0000**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4246.58**
Totale imposta: **934.25**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **ERREBIAN S.P.A.**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-11-30** (30 Novembre 2018)
Importo: **4246.58**
Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE DEL LAZIO - ENTI PUBBLICI**
Codice IBAN: **IT29B0510438990CC0110523402**

Quantità: **2.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **85.0000**
Valore totale: **170.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **1754**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IQ COLOR A4 G80 AR**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **11.0000**
Valore totale: **55.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL9453**
Descrizione bene/servizio: **TASTIERA MULTIM LEOMAT NR**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **5.9000**
Valore totale: **29.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **1887**
Descrizione bene/servizio: **MOUSE LEOMAT CLASSIC BK**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **5.0000**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0743**
Descrizione bene/servizio: **ELASTICI AN KG1 D090**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **HW5067**
Descrizione bene/servizio: **MINI HUB 4 PORTE USB 2.0-NERO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **13.0000**
Valore totale: **65.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45